2 -

7 refeliura b 7]

g% n v Ci . L

f// ¢ it ,@%:///’ﬂ’m’/ Cermnad ¢ @ Jotincial
C?;éévkurf/?ZVﬂiyv%vz(n4; fif?%yz%r

Agenzla Segretari - PU
Prot. n. gascp_aa

N, 0022301 (P)

del 28-06-2013

IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretart comunali e provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

e che la sede di segreteria del Comune di Palagiano (Ta) risulta vacante a far data dal
01.08.2012 a seguito del traslerimento del Segretario titolare presso altra sede di segreteria;

e che su richiesta del Sindaco del Comune di Palagiano - avanzata in data 21.08.2012 con nota
prot. n. 13612, acquisita agli atti di questi U(Tici in pari data al prot. n. 0038353, & stato avviato
il procedimento per la nomina del Segretario Comunale titolare ai sensi dell’art. 15, comma 3,
DPR 465/97. mediante la pubblicizzazione della sede di segreteria;

e che si ¢ provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera n.150/99 dell” Albo
Naz.lc. mediante la pubblicazione sul Bollettino Nazionale 1. 64 del 24.08.2012 con scadenza
in data 03.09.2012;

s che con proprio decreto n. 14 - prol. n. 15625 del 25.09.2012 - acquisite agli atti di questi
Uffici in pari data al prot. n. 0044584, il Sindaco del Comune di Palagiano ha espresso il
proprio gradimento per individuazione del Segretario titolare nella persona della dott.ssa
Caterina Binetti. nata a Bari il 15.06.1970:

e che la predetia individuazione era subordinata alla riammissione della dott.ssa Caterina Binetti.
gia Segretario Comunale, ¢ alla reiscrizione della stessa nell’Albo dei Segretari Comunali ¢
Provinciali:

o che con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri — registrato alla Corte dei Conti in
data 24.05.2013 ¢ pubblicato in G.U. n. 134 del 10,06.2013, il Ministero dell’Interno — Albo
Nazionale Scgretari Comunali ¢ Provinciali e stato autorizzato a ricostituire il rapporto di
lavoro con la dott.ssa Caterina Binetti;

e che con decreto prot. n. 0021218 del 19.06.2013 a [irma del Prefetto dott. Umberto Cimmino.
il Ministero dell’Interno — Albo Nazionale dei Segretari Comunali ¢ Provineiali ha disposto la
riammissione nonché reiscrizione della dott.ssa Caterina Binetti  nell’Albo dei Segretari

Comunali — Sezione Regionale Puglia nella [ascia professionale A ai sensi del CCNIL di
categoria:

- e o 5
Caire U Dittrnter SEmmarpmiete T S 7L 228 By

7 - ) ~ i 72 e == Fr : . o
R g L & I AN T I Y IS/ TV it P N T i e Sttt ///N//r/.r//-r//fv_uu(r////r//f.//




AR
. ki
@g//%?/m & Poar
P f > o
M i ,@(M’ﬂ/ﬂ/-’/ Conunal ¢ S wvindat
,@fj‘?}r/m -@?eﬁy/wm/ﬂ ﬁ/ @/ et

e checon decreto n. 11 —prot. n. 9848 del 25.06.2013 — acquisito agli atti di questi Uffici al prot.
n. 0021838 dcl 25.06.2013. il Sindacoe del Comune di Palagiano ha provveduto
all'individuazione della dott.ssa Caterina Binetti quale Segretario titolare:

e che la sede di segreteria del Comune di Palagiano ¢ una Segreteria Generale di classe 11:

¢ che la dott.ssa Caterina Binetti ¢ Segretario Generale di fascia professionale Jett, A - art. 35
del CCNL 16.05.2001 — e pertanto idonea ad assumere I'incarico in oggetto:

o che. pertanto. lo stesso. dope aver terminato la fase istrutioria propone di procedere
all’assegnazione della dott.ssa Caterina Binetti. quale titolare della sede di segrelerta del
Comune di Palagiano.

RITENUTO di accoglicre la proposta, essendo stata altestata la regolarita della procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n, 267/2000:

Visto 1l DPR 465 del 4.12.1997;

Visto 1l C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. e ii.;

Viste la deliberazione n. 150/99 dell’ex-Ages Nazionale:

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7. dal comma 3l<ter al comma 31- seplics che ha

previsto la successione — a livello territoriale dei Preletti dei capoluoghi di regione ai soppressi

Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
g & 2 I £

dell’Albo dei Segretari comunali e provineiali;

Visto. inoltre, I'art. 7, comma 31 quinques, del citato decreto legge n. 78/2010, ai sensi del quale

“al fine di garantire la continuita delle attivita di interesse pubblico gid facenti capo all ' Agenzia,

Jimo al perfezionamento del processo di riorganizzazione, attivita giac svolla dalla predetia

Agenzia continuc ad essere esercilata presso la sede e gli uffici a tal fine urilizzari

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data

3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, [ino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Iinanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell”Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell Interno:

DECRETA

= T = A 7 73
r/"'/‘ur- ! j/?’/r e giadiatiinto 1. G0N Fe b S g

Bl TANCY  TANS T - %v,, AN b AN g it it é"f.!f’l/"h‘ Jrtaci) Pridetat oY




D s 0,
@f//f%/m’(/ ol f/)m/
//// Coer G/Fy}ff?’(//-’/ (-//rr//-z////((é F fO 3frr/f//z('/r//
o o =
- @7’(4«9 @r( ot @/y/m

di assegnare in qualita di titolare presso la sede di segreteria del Comune di Palagiano (Ta) -
classe Il — la dott.ssa Caterina Binetti. nata a Bari 15.06,1970). Segretario Generale di [ascia
profcssionale lett. A - art. 35 del CCNL 16.05.2001 — pertanto idonea ad assumere |"incarico in
oggetlo;

di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Palagiano al fine di procedere agli
adempimenti di propria compelenza in ordine alla suceessiva nomina della dott.ssa Caterina
Binetti:

di inviare, altresi. il presente provvedimento al Segretario Generale dott.ssa Caterina Binetti,
alla Croce Rossa Italiana, nonché all’Albo Nazionale per gl adempimenti di propria
competenza. -

[l provvedimento di nomina. contenente il termine per "assunzione in servizio. previa notilica al
Segretario nominato. dovrd essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione ¢ alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’Albo Regionale.

Bari, )9 giugno 2013

‘il PREFETTO
refetto Vieario
Grrolimo)

% . f ¥ =, e e .
Copipe 1 )///-"/‘.f't'- {"f'mmw%-//. N A S e

] /_,7(/,\‘(* TDND L5 = Toger (OINE) 5 74860 760 A//{z.- //_my_//rf.m//-'n_.;/'rf-k‘f/f‘f‘frf.#/.//




